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Aza-prawie Zagłodzona Sunia Czeka Na Cud...adoptuj

Aza czeka na nowy dom.

Mało kto wie, czym tak naprawdę dla psa jest schronisko. Uderzająca jest obojętność ludzi, którzy swoje własne zwierzę oddają w takie miejsce. Owszem, dla wielu

psów udaje się znaleźć nowe domy, ale są też takie, które spędzają swoje całe życie w schronisku :( Co to za życie, bez wolności, bez człowieka, bez domu. Staramy

się zawsze myśleć pozytywnie, zawsze mieć nadzieje, ze w każdym przypadku, każdemu psu będzie można pomoc, a jednak rzeczywistość wygląda inaczej. Wśród

setek młodych psów, pięknych, szczeniaków - starość wydaje się być grzechem - śmiertelnym. Starość i przeciętność. Szukamy domu dla Azy, adoptowanej z

przytuliska w Bolesławcu. Doprowadzonej przez właścicielkę prawie do śmierci głodowej. Publikujemy zdjęcie Azy, zrobione w naszym przytulisku i zdjęcie z

późniejszej interwencji, wskutek której Azę odebrano. Na usta cisną się same niecenzuralne słowa. Czy ktoś, kto doprowadza psa do takiego stanu ma prawo

nazywać się człowiekiem?!!! Właścicielka Azy została postawiona przed sadem, skazana na prace społeczne, terapię i 5-letni zakaz posiadania zwierząt. Aza trafiła

do hoteliku dla zwierząt, w którym doszła do siebie. Obecnie przebywa w schronisku w Zielonej Górze. Jest sunią spragnioną kontaktu z człowiekiem. Na smyczy

ciągnie, ale przestanie gdy tylko spacery będą dla niej codziennością. Jest sunią raczej dominującą inne psy, więc ich obecność w nowym domu jest niewskazana.

Patrząc na Azę, widać po niej lata cierpienia, ale też radość z każdej drobnej, dobrej rzeczy, która ją spotyka. Jeszcze nie straciła nadziei na odmianę losu. Aza jest

odrobaczona, odpchlona, zaszczepiona i zaczipowana. Ma około 7 lat. Mierzy w kłębie około 51 cm. W sprawie adopcji prosimy kontaktować się ze schroniskiem

dla zwierząt w Zielonej Górze.. Aza otrzymała w tym schronisku drugie imię - Saba. Numer nadany jej na potrzeby ewidencji schroniska to 8163. Bardzo czekamy

na kogoś, kto zechce podarować jej dom. Ona już tak dużo przeszła Nie pozwólmy Azie dołączyć do grona psów, którym przyjdzie odejść w samotności,

niekochanym i nikomu niepotrzebnym...  Kontakt w sprawie adopcji: 784 90 88 90
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